



## توزیع کود کشاورزی پارانه ای مطابق با الگوی کشت در همدان

**دنیای اقتصاد - همدان - محبوه یادگاری:** مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان گفت: به تمام محصولاتی که از سوی سازمان جهاد کشاورزی استان به عنوان الگوی کشت تعیین شده باشند کودهای پارانه ای ازته، فسفات و پتاسه تخصیص داده می شود. الیاسی افزود: از ابتدای سال جاری تا ۱۵ اردیبهشت ماه مقدار ۹۱۰۰ تن انواع کودهای کشاورزی ازته، فسفات و پتاسه در استان توزیع شده است که شامل ۸۱۵۰ تن ازته، ۵۰۰ تن پتاسه و ۴۵۰ تن فسفات بوده است که از مبادی حمل و پتروشیمی ها و همچنین از محل ذخیره انباری، به مقصد ۹۷ کارگزاری شرکت در تمامی شهرستان های استان ارسال شده است. الیاسی گفت: تلاش مجموعه شرکت خدمات حمایتی کشاورزی بر این است که کود مورد نیاز کشاورزان به موقع تامین شود و در اختیار کشاورزان قرار گیرد.



«فورس» از روی تجربه سفرهای خارجی معرفی کرد

# امن ترین مقاصد توریستی

اگر به عنوان توریست خارجی به دنبال امن ترین مقاصد جهان برای سفر هستید، سازمان حفاظت از سفر برکشایر هاتاوی (BHTP) اخیراً گزارش سالانه ایمن ترین مقاصد بیمه مسافرتی خود را منتشر کرده است که بر اساس آن، ۱۵ شهر امن جهان برای سفر را معرفی می کند. امسال دو شهر از ایالات متحده در این فهرست قرار گرفتند و هونولولو در ایالت هاوایی امن ترین شهر جهان نام گرفت. پایگاه خبری «فورس» در گزارشی به بررسی امن ترین شهرهای جهان پرداخته است که در کنار آن امن ترین شهرها برای زنان و امن ترین شهرها برای نسل هزاره را نیز بر اساس شاخص «سازمان حفاظت از سفر برکشایر هاتاوی» معرفی کرده است. بیمه مسافرتی BHTP وضعیت امن ترین مقاصد را بر اساس تجربیات پاسخ دهندگان نظرسنجی ها همراه با منابع ارزشمند اشخاص دیگر به منظور شناسایی فهرست سالانه ایمن ترین مقاصد به دست آورده است. در واقع، تنها مسافرانی که واقعا به شهرها سفر کرده اند، اجازه دارند با استفاده از دانش دست اول خود به عنوان معیار، آنها را بر اساس انواع اقدامات ایمنی رتبه بندی کنند.

صدیقه نژادفریان  
اگر به عنوان توریست خارجی به دنبال امن ترین مقاصد جهان برای سفر هستید، سازمان حفاظت از سفر برکشایر هاتاوی (BHTP) اخیراً گزارش سالانه ایمن ترین مقاصد بیمه مسافرتی خود را منتشر کرده است که بر اساس آن، ۱۵ شهر امن جهان برای سفر را معرفی می کند. امسال دو شهر از ایالات متحده در این فهرست قرار گرفتند و هونولولو در ایالت هاوایی امن ترین شهر جهان نام گرفت.

پایگاه خبری «فورس» در گزارشی به بررسی امن ترین شهرهای جهان پرداخته است که در کنار آن امن ترین شهرها برای زنان و امن ترین شهرها برای نسل هزاره را نیز بر اساس شاخص «سازمان حفاظت از سفر برکشایر هاتاوی» معرفی کرده است. بیمه مسافرتی BHTP وضعیت امن ترین مقاصد را بر اساس تجربیات پاسخ دهندگان نظرسنجی ها همراه با منابع ارزشمند اشخاص دیگر به منظور شناسایی فهرست سالانه ایمن ترین مقاصد به دست آورده است. در واقع، تنها مسافرانی که واقعا به شهرها سفر کرده اند، اجازه دارند با استفاده از دانش دست اول خود به عنوان معیار، آنها را بر اساس انواع اقدامات ایمنی رتبه بندی کنند.

است که منعکس کننده چشم انداز در حال تحول سفر است. در حالی که کشورهای اسکاندیناوی و شمال اروپا به طور سنتی در این فهرست در صدر قرار داشتند، گزارش امسال ترکیب متنوعی را به نمایش می گذارد که شهرهای آسیایی و آمریکای جنوبی جلوه بیشتری را از خود نشان داده اند.

در سال جاری میلادی، «هونولولو» در مقام اول امن ترین شهر جهان است. هونولولو، مرکز جزایر هاوایی به رغم آسیب پذیری خود در برابر بلایای طبیعی، مسافران را با ایمنی کلی خود تحت تاثیر قرار داده و آن را به یک مقصد ایده آل برای سفر تبدیل می کند. حتی پایین ترین نمره های هونولولو بالاترین رتبه را در بین هر مقصدی به دست آورده است. اگرچه منشأ آتشفشانی جزیره و موقعیت مکانی آن در اقیانوس آرام، آن را به یک هدف آشکار برای انواع بلایای طبیعی، از آتش سوزی ها گرفته تا توفان ها تبدیل می کند، اما مسافران بررسی شده، هونولولو را مقصدی فوق العاده امن برای تعطیلات استوایی خود می دانند، چرا که این شهر از نظر پاسخ دهندگان از تروریسم، شرایط باد و هوایی، بهداشت، امنیت افراد و حمل و نقل تا حد زیادی در امان بوده است و خطرات و ناامنی کمتری آنها را در سفرها مورد تهدید قرار می دهد.

در رتبه دوم این لیست، «مونترال» قرار دارد. شهر کانادا بیش از همه به ایمنی حمل و نقل خود شناخته شده، جایی که بالاترین امتیاز را کسب کرده است. به گفته BHTP، یکی از نگرانی ها در این منطقه، آتش سوزی های جنگلی است، زیرا دود آتش سوزی در شمال کبک می تواند به سمت مونترال سرازیر شود و بر کیفیت هوا تاثیر بگذارد. «ریکیاویک»، ایسلند در رتبه سوم لیست امن ترین شهرها قرار دارد. بر اساس گزارش BHTP، رتبه بالای این شهر به دلیل نمرات عالی آن برای زنان، افراد رنگین پوست و همچنین ایمنی در برابر تروریسم است.

«سیدنی»، استرالیا (که نشان های ایمنی ثابتی را از مسافران دریافت می کند) و «آمستردام» در هلند (که از نظر ایمنی برای زنان و رنگین پوستان رتبه خوبی دارد) در رتبه های بعدی قرار دارند. دیگر شهر ایالات متحده در فهرست امن ترین شهرهای جهان، «اورلاندو»، در فلوریداست که در رتبه ۱۵ قرار دارد. اورلاندو که به خاطر پارک های موضوعی و جاذبه های خانوادگی مناسب خود مشهور است، رتبه بالایی را برای ایمنی حمل و نقل و ایمنی در برابر تروریسم دریافت می کند. در حالی که در این منطقه، به مسافران درباره تعقیب توپ های گلف در نزدیکی دریاچه جوسپ که محل زندگی حدود ۱۰ هزار تمساح است هشدار می دهند، اورلاندو از نظر ایمنی حمل و نقل و ایمنی در برابر تروریسم رتبه بالایی دارد. این موضوع نباید تعجب آور باشد، زیرا به ندرت خبری در مورد فاجعه در راه آهن جهانی والت دیزنی می شنوید.

همان طور که مسافران به دنبال پیچیدگی های ایمنی در مقاصد خود هستند، این گزارش همچنین بینش هایی را در مورد چالش ها و اقدامات احتیاطی منحصر به فرد هر شهر از نگرانی در مورد آتش سوزی در هونولولو گرفته تا تظاهرات سیاسی در بارسلون، ارائه می دهد. مسافران می توانند تصمیمات آگاهانه ای اتخاذ کرده، تا

ایمنی خود را در طول سفر تضمین کنند. فراتر از رتبه بندی کلی، این گزارش همچنین شهرها را بر اساس نگرانی های ایمنی بخش های مختلف مسافران، از هزاره ها گرفته تا مسافران زن با اولویت بندی مقصدهای فراگیر، رتبه بندی می کند. براین اساس، ایمن ترین شهرهای جهان برای سفر از دیدگاه بخش های مختلف مسافران در سال ۲۰۲۴، شامل هونولولو، مونترال، ریکیاویک، سیدنی، آمستردام، دبلیو، کپنهاگ، لندن، سنوول، ونیز، توکیو، برلین، پاریس، بارسلونا و اورلاندو می شود.

در کنار امن ترین شهرها برای سفر، این شرکت بیمه مسافرتی، امن ترین شهرها برای سفر زنان را نیز معرفی کرده است که در این لیست هونولولو همچنان در رتبه اول قرار دارد و پس از آن آمستردام، کپنهاگ، ریکیاویک، مونترال، لندن، لاس وگاس، سیدنی، پاریس و میامی رتبه های دوم تا دهم را به خود اختصاص داده اند.

علاوه بر این، بر اساس گزارش های BHTP، هزاره ها (سنین ۲۵ تا ۴۴) تمایل دارند به مناطق دورتر سفر کنند. از این رو، در این رتبه بندی امن ترین شهرها برای این رده سنی، سنوول، کپنهاگ، لندن، سنگاپور، بارسلونا، دبلیو، آمستردام، هونولولو، توکیو و اورلاندو معرفی شده است. در این گزارش حتی امن ترین شهرها برای گروه های بزرگسال نیز معرفی شده است که حضور یک نفر در این لیست احتمالاً تعجب آور است، اما بقیه چیزها همان طور است که انتظار می رود. بر اساس این لیست ۱۰ شهر امن برای گروه های بالغ و بزرگسال به ترتیب کپنهاگ، ریکیاویک، سیدنی، مونترال، توکیو، هونولولو، پکن، برلین، آمستردام و سنگاپور انتخاب شده است. همچنین برآیند سفرهای خانوادگی نشان می دهد والدین، مقاصد آسیایی را بیشتر مقصدی امن می دانند به طوری که چهار شهر آسیایی در لیست ۱۰ شهر امن جهان برای سفرهای خانوادگی قرار گرفتند. طبق این گزارش سنوول، هونولولو، دبلیو، ونیز، لندن، توکیو، پاریس، سنگاپور، هنگ کنگ و میامی ۱۰ شهر ایمن برای خانواده ها انتخاب شده است.

البته شرکت بیمه مسافرتی برکشایر هاتاوی در گزارش قبلی خود، امن ترین کشورهای جهان را نیز معرفی کرد که در بین ۱۵ کشور امن جهان، ۱۰ کشور به قاره اروپا اختصاص داشت. در این لیست، «کانادا» امن ترین کشور جهان برای مسافران معرفی شد و پس از آن سوئیس، نروژ، ایرلند، هلند، بریتانیا، پرتغال، دانمارک، ایسلند، استرالیا، نیوزیلند، ژاپن، فرانسه، اسپانیا و برزیل قرار گرفت. باتوجه به لیست امن ترین کشورهای جهان، می توان گفت که تفاوت چشمگیری در بین امن ترین شهرهای منتخب مسافران نسبت به امن ترین کشورها وجود دارد. با آنکه ایالات متحده در لیست ۱۵ کشور امن اول نیست، اما دو شهر از این کشور در لیست امن ترین کشورهای جهان قرار دارد.

همچنین شهرهای آسیایی سهم قابل توجهی از مقاصد امن را به خود اختصاص داده اند. در مقابل شهرهای اروپایی سهم کمتری را به دست آورده اند. اگرچه کشورهای منطقه اسکاندیناوی امن ترین کشورها به شمار می روند، اما شهرهای آنها نتوانستند در لیست ۱۵ شهر برتر قرار بگیرند.

## فراخوان شناسایی متقاضیان همکاری



شرکت فولاد مبارکه اصفهان جهت شناسایی متخصصین در حوزه اقتصادی و مالی که دارای شریکیت می باشند و تمایل به همکاری با شرکت دارند، دعوت به عمل می آورد. متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ رزومه کامل خود را به صورت فایل PDF از طریق آدرس <https://msc.ir/s/tv> ارسال نمایند.

### شرایط مورد نظر:

- ۱- تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
- ۲- تدین به دین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی
- ۳- داشتن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم
- ۴- جنسیت: مرد
- ۵- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی یا بالاتر از دانشگاه های مراکز آموزش عالی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در رشته های حسابداری، مدیریت مالی و مهندسی مالی
- ۶- حداقل معدل ۱۵ در مقطع کارشناسی
- ۷- حداکثر سن ۳۸ سال (تا آخرین روز ارسال رزومه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲)
- ۸- دارا بودن حداقل پنج سال (۶ ماه) سابقه کار کارشناسی و بالاتر با پرداخت حق بیمه و ارائه گواهی سابقه کار معتبر مرتبط با فعالیت های مالی (مدیریت مالی، حسابداری، حسابرسی) توضیحات:

الف) به درخواست های فاقد مدارک کامل و شرایط اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
ب) متقاضیان دارای مدرک تحصیلی بالاتر، به شرط دارا بودن مدرک کارشناسی در رشته های حسابداری یا مدیریت مالی مجاز به ارسال رزومه می باشند.

ج) تسلط به زبان انگلیسی و ارائه مدرک معتبر دارای امتیاز می باشد.

د) پس از بررسی رزومه های ارسالی، از نفرات منتخب جهت مراحل بعدی دعوت به عمل می آید.

ی) دریافت رزومه صرفاً جهت شناسایی نفرات متخصص و متقاضی صورت می پذیرد، لذا ارسال رزومه تعهدی برای شرکت فولاد مبارکه ایجاد نمی نماید.

### شرکت فولاد مبارکه اصفهان (سهامی عام)

## خلاصه تصمیمات مجمع صندوق سرمایه گذاری مشترک اندیشه صبا

به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۱۰۳۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۵ ساعت ۱۵

کلیه دارندگان واحدهای ممتاز پس از بحث و تبادل نظر به اتفاق آرا با تصویب امیدنامه جدید صندوق موافقت نمودند. (متن صورت جلسه در تارنمای صندوق به آدرس <http://fund.sabaamc.ir> و سامانه کدال به نشانی: <https://www.codal.ir> قابل دستیابی است.)

## آگهی دعوت از بستاکاران شرکت زدا ف پارس (سهامی خاص) (در حال تصفیه)

در اجرای ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت از کلیه بستاکاران شرکت زدا ف پارس سهامی خاص (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۴۹۲۹۳۱ و شناسه ملی ۵۸۹۳۹۷۲ که آگهی انحلال آن در تاریخ ۹ اسفند ۱۴۰۲ در روزنامه رسمی به شماره ۲۲۹۹۴ صفحه ۲ ثبت گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبت ادعای خود به محل تصفیه شرکت به نشانی استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، امام زاده قاسم، خیابان شهید علی اصغر صادقی قمی، بن بست مهتاب، پلاک ۶ طبقه ۵، واحد غربی، کدپستی ۱۹۷۶۷۱۴۴۲۳ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

کیهان داودزاده مقدم - مدیر تصفیه

## آگهی دعوت به مزایده عمومی

شرکتی در نظر دارد حدود ۷ تن کابل ضایعات متعلق به خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی تا پایان روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ جهت اطلاع از شرایط شرکت در مزایده به آدرس سایت <https://b2n.ir/moza> مراجعه و از شرایط مزایده اطلاع حاصل نمایند.

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت همکاران اندیشمند (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۳۳۷۲۲ بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که رأس ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ در محل دفتر شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱ - استماع گزارش هیات مدیره و بازرسی قانونی شرکت. ۲ - بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ۳ - انتخاب هیات مدیره و بازرسان. ۴ - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد. هیات مدیره

## سازمان آگهی ها

۰۲۱-۸۹۰۱ (خط مستقیم)  
sazman.agahi@den.ir

## آگهی مزایده فروش هتل در جزیره زیبای کیش

شرکت سامان سازه غدیر (مدیریت املاک شرکت مخابرات ایران) به نمایندگی و وکالت از شرکت مخابرات ایران در نظر دارد ملک متعلق به شرکت یادشده با کاربری هتل را در جزیره کیش از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. داوطلبان شرکت در مزایده جهت دریافت اطلاعات بیشتر می توانند ضمن تماس با شماره های ۰۲۱۴۴۲۲۷۵۰۳ و ۰۲۱۴۴۲۲۷۱۵۱ و یا به سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس [www.tci.ir](http://www.tci.ir) رجوع نموده و جهت مزایده مزایده به آدرس تهران، خیابان شهید مطهری، بین خیابان های سرفراز و کوه نور، رو به روی بانک ملی، پلاک ۲۲۳، شرکت مدیریت املاک مخابرات از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ مراجعه فرمایند.

استان	آدرس ملک	پلاک نمایی	عرضه (مترمربع)	عیان (مترمربع)	نوع کاربری	نوع مالکیت	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	نحوه فروش (نحوه پرداخت) (نیم معامله)
جزیره کیش، جاده صفین، اراضی فاز D شهرک صفین، جنب مجتمع مسکونی الماس کیش، هتل دیدار کیش (متعلق به شرکت مخابرات ایران)	۲۰۰	۵۱۷۰/۲۸	۴۸۴۵	هتل	سند دفترچه ای ششگانه	۳/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دارای اشتهاات آب شهری، برق و تلفن به صورت مجزا - مجموعاً دارای ۴۸ واحد اقامتی و یک حلقه جاذب آب که در حال حاضر ملک موصوف تخلیه می شود و فاقد بهره بردار است	تادیه ۵۰ درصد به صورت نقد و تادیه باقی نمن معامله طی دو فقره چک با موعده دو ماهه	